



ATO DO PRESIDENTE Nº 1362 , DE 1995

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribulções regimentais, nos termos da Resolução nº 079/93 e conforme consta do Processo nº 000.463/95-CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR VALTER FRANCISCO LOPES para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-13, no Gabinete Parlamentar-do Deputado Peniel Pacheco.

Brasília,

de

de 1995.

Deputado GERALDO MAGELA

Presidente

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL



ERRATA

Ato do Presidente nº 1.362, de 1995, que trata da nomeação do servidor WALTER FRANCISCO LOPES, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal de 26 de junho de 1995.

ONDE SE LÊ : VALTER FRANCISCO LOPES

LEIA-SE

: WALTER FRANCISCO LOPES

Brasília, 04/

de 1995.

Deputado GERALDO MAGEL

Presidente

i